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SENARAI JAWATANKUASA CABANG

PARTI KEADILAN RAKYAT

SESI 2018 - 2021

NEGERI : WILAYAH
CABANG: WANGSA MAJU
JAWATANKUASA CABANG
JAWATAN NAMA NO ANGGOTA
KETUA CABANG LAl CHEN HENG W0300002492
TIMBALAN KETUA RAZALI BIN ABU BAKAR W0300003939
NAIB KETUA ABDULLAHH BIN TALIB W030000076
I HASHIM BIN JAAFAR W0300003323
2 SYED HAMZAH BIN SYED ZAINAL ABINDEN W030001824
3 SHARLIZAN BIN RAMLI W0300002041
4 NASHARUDDIN BIN ARRIFFIN W0300003394
5 LOW TIAN YING W0300004936
6 MOHD SHAFIEE @ JOHARI BIN SHAMSUDIN W030000755
7 TAJUL AHMAD AMIN BIN TAJUDIN W0300002639
AHLI JAWATANKUASA 8 KHALID BIN MOHAMAD W0300003367
9 JUDE THADDEUS CRUZ W0300002553
10 NIK OMAR BIN NIK MIN W0300003179
Il AZMEE BIN ABD RAHIM W0300002984
12 SRI THARAN A/L NADESAH W030002023
I3 JASMAN BIN ISMAIL W0300002400
14 CHONG MENG TECK W030001903
I5 CHOOK KIN HENG W0300002609

JAWATANKUASA PEMILIHAN PARTI

PARTI KEADILAN RAKYAT




JAWATANKUASA AMK CABANG

JAWATAN

NAMA

NO ANGGOTA

KETUA AMK

MUHAMMAD FIRDAUS BIN MARZUKI

W0300002448

TIMBALAN KETUA AMK

WONG JUN WUI

W0300002194

NAIB KETUA AMK

HARCHARAN SINGH A/L LATCHMAN SINGH

W0300002169

AHLI JAWATANKUASA AMK

I HASLINDA BINTI KASBULLAH

2 MOHD SARI HIDAYAT BIN MOHAMMAD ISA
3 MUHAMMAD QHAIRIL AZRIL

4 KASYFUL AZIM BIN MOHMAD

5 HASBULLAH FARIQ BIN ABD RAZAK

6 MANSOOR NIZAM BIN SHABIR AHMED NIDUR
7 WUN QING YAO

8 AMIR BIN JAZMAN

9 KRISNAKUMAR A/L GANESAN
10 AHMAD MUSHAWIR BIN ABDULLAH
Il HO SOO HUAN
12 PAARTHIYDASAN A/L GANESAN
13 NOORHIDAYU BINTI MOHD FAROK
14 DIADRE PHUAH JUET NGER

I5 MAXINE ANG YUEN MAY

W0300002946
W0300002336
W0300002445
W0300002756
W0300002489
W0300002633
W0300002738
W0300004613
W0300003957
W0300002861
W0300002815
W0300003917
W0300005500
W0300002771

W0300002612

JAWATANKUASA WANITA CABANG

JAWATAN NAMA NO ANGGOTA
KETUA WANITA JAMILAH BEE BINTI K JAMALUDIN W030000252 1
TIMBALAN KETUA WANITA NURAFIZA FITRI BINTI RAZALI W0300003935
NAIB KETUA WANITA ANTONYAMAH @ROSEMARY W0300002937
I NORIZAN BINTI SULAIMAN W0300002993

AHLI JAWATANKUASA WANITA

2 NORMAH BINTI ARIFFIN

3 FARIDA HANUM BINTI MD ROSLI

4 ZAHARA BINTI HAMAT

5 ANNE FLOMENA A/P ANARCHIMUTHU

6 DEVIKA A/P PULAVENDRAJAH

7 NURUL HASANAH BINTI MAT ABDUL HANAPIAH

W0300003015
W0300003348
W030000498 |
W0300003946
W0300003945

W0300002954
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